



Demokunde A/S
Fakturavej 41
Baghuset, indgang H, 1sal
2000 Frederiksberg
Danmark
Att: Peter Petersen
EAN-nr. 5731235467102

Leveringsadresse:
Leveringsgade 33, 3tv
Bygning B
2200 København N
Danmark

Leveringsbetingelser:
Fragtmand, lev. i gården
Lev. dato: 14.09.2005

FAKTURA

Indretning af Vestergade 12 B [Overskrift]

Arbejdet er udført i henhold til gældende regler [Tekst1]

Linie 2
Linie 3
Linie 4
Linie 5
Linie 6

Fakturanr.: 7
Fakturadato: 14.09.2005
Kundenr.: 2345
Side: 1 af 2

Deres ref.: 010101 - Ole Kunderef
Øvrig ref.: Ole FritekstRef
Vor ref.: Mads VoresRef
Vor ref.: Hans VoresRef2

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Rabat	Stk. pris	Pris
	Indretning 1. sal:					
103400	Kontorstol model Lucca	3	Stk.		2.300,00	6.900,00
103410	Kontorstol model Pizza	5	Stk.		2.215,00	11.075,00
204560	Skrivebord model Nicco	8	Stk.		4.300,00	34.400,00
302370	Vægreoler model Jazz	4	Stk.		1.200,00	4.800,00
996700	Montørtimer	12,5	Timer		350,00	4.375,00
	1. sal er indrettet ud fra de tegninger, som er blevet udleveret af jeres arkitekt.					
	Vi har dog været nødt til at korrigere lidt på indretningen i rum 3 og 4.					
	Indretning 2. sal:					
103410	Kontorstol model Pizza	6	Stk.	10,0%	2.215,00	11.961,00
103420	Kontorstol model Roma	1	Stk.		2.640,00	2.640,00
204570	Skrivebord model Micca	5	Stk.	15,0%	5.600,00	23.800,00
302370	Vægreoler model Jazz	5	Stk.		1.200,00	6.000,00

Fortsættes på næste side

**Demokunde A/S**

Fakturavej 41
Baghuset, indgang H, 1sal
2000 Frederiksberg
Danmark
Att: Peter Petersen
EAN-nr. 5731235467102

Leveringsadresse:
Leveringsgade 33, 3tv
Bygning B
2200 København N
Danmark

Leveringsbetingelser:
Fragtmand, lev. i gården
Lev. dato: 14.09.2005

FAKTURA

Indretning af Vestergade 12 B [Overskrift]

Arbejdet er udført i henhold til gældende regler [Tekst1]

Linie 2
Linie 3
Linie 4
Linie 5
Linie 6

Fakturanr.: 7
Fakturadato: 14.09.2005
Kundenr.: 2345
Side: 2 af 2

Deres ref.: 010101 - Ole Kunderef
Øvrig ref.: Ole FritekstRef
Vor ref.: Mads VoresRef
Vor ref.: Hans VoresRef2

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Rabat	Stk. pris	Pris
996700	Montørtimer 2. sal er indrettet ud fra de instrukser, som er blevet givet af Niels Egonsen. Derudover er der trukket ledninger i alle rum.	5,25	Timer		350,00	1.837,50
10	Ledning	19,23	Meter		15,00	288,45
99	Udlæg	1			950.000,00	950.000,00
12345678	Varenavn på 10 cifre Varelinie 2 Varelinie 3	1	Stk.	50,0%	3.500,00	1.750,00

(Momsfrit beløb: **950.000,00** - Momspligtigt beløb: **109.826,95**)

Subtotal : 1.059.826,95

25,00% moms : 27.456,74

Total DKK : 1.087.283,69

Note:

Henvendelse ved reklamation rettes til Iver Jensen [Tekst2]

Linie 2
Linie 3
Linie 4

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - forfald **22.09.2005**

Beløbet indbetales til vor bank. **Pengebanken** - Regnr.: **4563** / Kontonr.: **346362**

Fakturanr. **7** bedes anført ved bankoverførsel

Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.